Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 10 «Ивушка

ПРИКАЗ

31.08.2022 года									 № 68/2
ст-ца Нововладимировская

«О комплектовании групп МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»
на 2022-2023 учебный год»

               В связи с началом нового 2022-2023  учебного года, в соответствии с Уставом МБДОУ  д/с № 10 «Ивушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 сентября 2022 года списки групп по количественному составу воспитанников (Приложение № 1):
- 2 группа раннего возраста:
кол-во детей – 11 чел.
воспитатель – Журбенко Е.А, Картавцова Л.В;
- младшая группа:
кол-во детей – 16  чел.
воспитатели –  Диникина И.Б, Головинова О.Г;
- средняя группа:
кол-во детей – 13 чел.
воспитатели – Киреева С.С, Алтухова Е.А.;
- старшая группа:
кол-во детей – 19 чел.
воспитатели – Головинова М.А, Алтухова Е.А;
             - подготовительная группа:
Кол-во детей- 26 чел.
Воспитатели: Зубкова В.А, Головинова О.Г;
2. Воспитателям групп оформить личные дела воспитанников, планы учебно-воспитательной работы, внести списки детей в табеля посещения, привести в соответствие маркировку мебели с учетом антропометрических показателей детей в срок до 01.09.2021 года.
3. Режим дня осуществлять в соответствии с возрастом детей.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
д/с № 10 «Ивушка»							Л.В.Диникина
                                                                                          Приложение № 1
                                                                          к приказу № 68/2 от 31.08.2022 г.

Список воспитанников 2 группы раннего возраста
МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
 рождения
	Адрес
проживания

	1.
	Аскольский Иван Александрович
	14.02.2020г
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,116

	2.
	Бондаренко Максим Александрович
	11.07.2021
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,64

	3.
	Браилова Вера Владимировна
	04.02.2021
	Ст.Нововладимировская,
ул.Казачья 19

	4.
	Дик Тимур Сергеевич
	11.09.2020г
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,174

	5.
	Киреев Александр Александрович
	05.12.2020г
	Ст.Нововладимировская,
ул.Набережная,29

	6.
	Сергиенко Артем Эдуардович
	28.02.2021
	Х.Еремин,ул.Светлая,154

	7.
	Сорокин Кирилл Анатольевич
	11.04.2021г
	Ст.Нововладимировская,
ул.Молодежная,9

	8.
	Шевяков Даниэль Сергеевич
	20.07.2020
	Ст.Нововладимировская,
ул.Колхозная 1

	9.
	Шевяков Максим Максимович
	08.12.2020
	Ст.Нововладимировская,
ул.Мира 20

	10.
	Фетисова Василиса Васильевна
	07.07.2020 г
	Ст.Нововладимировская,ул.Заводская,21А

	11.
	Яковлева Лилия Юрьевна
	17.03.2020г
	Ст.Нововладимировская,ул.Пионерская,19

Список воспитанников  младшей группы
МБДОУ  д/с № 10 «Ивушка»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
 рождения
	Адрес
проживания

	1.
	Акимов Денис Алексеевич
	17.10.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,26

	2.
	Беликова Алиса Владимировна
	10.06.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,194

	3.
	Бондаренко Роман Юрьевич
	24.05.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,208

	4.
	Васюра Мария Александровна
	22.08.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Молодежная,52»А»

	5.
	 Говдиенко Виктория Викторовна
	12.03.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Вишневая,33

	6.
	 Головинов  Матвей Максимович
	22.09.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Казачья,49»А»

	7.
	 Джура Роман Эдуардович
	15.01.2020
	Ст.Новобекешевская,ул.Садовая,106

	8.
	 Картавцова  Ксения  Сергеевна
	13.07.2019
	Ст.Ловлинская,ул.Молодежная 3 кв4

	9.
	Лавский Александр Александрович
	16.08.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Вишневая,18

	10.
	Лазаренко Виктория Дмитриевна
	18.08.2019
	Х.Ивановка,ул.Советская,45

	11.
	Огурцов Тимур Владимирович
	15.03.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Мира,32

	12.
	 Сосна Семен Михайлович
	24.10.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,11

	13.
	Тиманов Иван Николаевич
	19.05.2019
	Х.Ивановка,ул.Советская,4

	14.
	 Тиманова Татьяна Николаевна
	19.05.2019
	Х.Ивановка,ул.Советская,4

	15.
	Черников Константин Николаевич
	01.06.2019
	Ст.Нововладимировская,
Ул.Советская,38

	16.
	Шевелева Валерия Ильинична
	18.12.2019
	Ст.Нововладимировская,ул.Колхозная,3

Список воспитанников средней группы
МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес проживания

	1.
	Бояркин Максим Александрович
	08.11.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Светлая,146

	2.
	Громова София Николаевна
	09.10.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Садова ,130

	3.
	Дороган Александр Игоревич
	24.08.2018
	Ст. Нововладимировская, ул.Октябрьская,3

	4.
	Ефименко Маргарита Николаевна
	25.08.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Веселая,16

	5.
	Илларионов Глеб Станиславович
	18.08.2017
	Ст.Ловлиннская,ул. Партизанская,66

	6.
	Коновалова Нина Ивановна
	20.09.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,13

	7.
	Мордвинцев Александр Александрович
	23.10.2018
	Ст. Нововладимировская, ул.Молодежная,38

	8.
	Нужнев Роман Сергеевич
	05.10.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Молодежная,17

	9.
	Олейник Алексей Вадимович
	26.01.2019
	Ст.Нововладимировская, ул.Набережная,59

	10.
	Подорова Алиса Александровна
	07.02.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Степная,21

	11.
	Пархоменко София Сергеевна
	20.07.2018
	Ст.Ловлинская, ул. Ленина,51 кв.2

	12.
	Сердюк Роман Иванович
	06.08.2018
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,180

	13.
	Финк Ярослав Павлович
	31.08.2018
	Ст.Новобекешевская, ул.Садовая, 244

Список воспитанников старшей группы
МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
 рождения
	Адрес
проживания

	1.
	Говдиенко Вероника Викторовна
	18.08.17
	Ст.Нововладимировская, ул.Вишневая, 33

	2.
	Гуляева Валерия Алексеевна
	30.01.17
	Ст.Нововладимировская, ул.Шоссейная, 17

	3.
	Громова Ольга Николаевна
	02.01.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Садовая,130

	4.
	Комарь Дарья Ивановна
	17.08.17
	Ст.Ловлинская, ул.Горького, 65

	5.
	Кудаева Лидия Александровна
	29.05.17
	Ст.Новобекешевская,ул.Садовая,38

	6.
	Лазаренко Анастасия Александровна
	02.01.17
	Ст.Нововладимировская.ул.Мира,13

	7.
	Лазаренко Мария Викторовна
	01.12.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Вишневая,19

	8.
	Мельник Мария Эдуардовна
	30.12.17
	Ст.Нововладимировская,ул Молодежная,9

	9.
	Орлов Данил Романович
	23.03.17
	Ст.Нововладимировская, ул.Набережная, 220

	10.
	Олейников Иван Александрович
	02.02.18
	Ст.Нововладимировская,ул.Фестивальная 1кв1

	11.
	Пархоменко Полина Сергеевна
	17.04.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Степная,21

	12.
	Пелина Виктория Витальевнва
	15.05.2017
	Ст.Тбилисская,ул.Дальняя,130

	13.
	Платунова Варвара Даниловна
	16.06.17
	ст.Нововладимировская, ул. Садовая 204

	14.
	Прядкина Аннна Андреевна
	29.08.17
	Ст.Нововладимировская, пер.Дальний,6

	15.
	Уманец Алексей Андреевич
	11.07.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Мира 4

	16.
	Федоренко Полина Антоновна
	05.05.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная,25/13

	17.
	Финк Ирина Павловна
	07.01.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Садовая,244

	18.
	Цыганков Арсений Максимович
	19.09.17
	Ст.Нововладимировская,ул.Ленина д.3 кв.1

	19.
	Шевякова Ксения Михайловна
	17.10.17
	ст. Тбилисская, ул. Мира 15

Список воспитанников подготовительной группы
МБДОУ д/с № 10 «Ивушка»

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Домашний адрес

	1.
	Агарков Дамир Вадимович
	05.07.16
	ст.Ловлинская, ул. Молодежная 24

	2.
	Андреев Макар Романович
	13.03.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Шоссейная,д.11

	3.
	Асеева Виктория  Александровна
	23.07.16
	ст. Нововладимировская, ул. Садовая 101а

	4.
	Баздырева Милена Владимировна
	05.07.16
	ст.Нововладимировская, ул. Степная 3

	5.
	Браилов МихаилВладимирович
	18.05.16
	Ст. Нововладимировская, ул.Казачья,19

	6.
	Гавучак Ева Ярославовна
	02.01.17
	ст. Нововладимировская, ул. Набережная 25

	7.
	Геттоева Юлия Александровна
	25.04.16
	х. Ивановка, ул.Советская,57а

	8.
	Диков Константин Сергеевич
	24.08.16
	ст. Нововладимировская, ул. Колхозная 21

	9.
	Евсеенко Ксения Владимировна
	20.02.16
	ст. Нововладимировская,  ул. Ленина 29

	10.
	 Канюка Александра Валерьевна
	24.06.16
	п. Октябрьский, ул. Первомайская 17

	11.
	Коломийцева Арина Денисовна
	20.09.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Набережная.69

	12.
	Кудаева Валентина Михайловна
	16.02.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Казачья,9

	13.
	Левченко Алексей Алексеевич
	22.01.16
	ст. Нововладимировская, ул. Ленина 17

	14.
	Милехин Николай Николаевич
	15.06.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Мира,54

	15.
	Олейник Николай Вадимович
	25.03.16
	ст.Нововладимировская ул.Набережная 25/11

	16.
	Панченко Дмитрий Александрович
	09.02.16
	ст. Нововладимировская, ул. Набережная 214

	17.
	Рысков Максим Александрович
	29.04.16
	ст. Нововладимировская, ул. Казачья 39

	18.
	Селезнев Егор Игоревич
	02.02.17

	19.
	Тиманов Сергей Николаевич
	31.01.16
	ст. Нововладимировская, ул. Советская 4 а

	20.
	Фетисов Марк Васильевич
	20.09.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Заводская,21 А

	21.
	Цуберо Дарья Ивановна
	27.11.16
	ст. Новобекешевская, ул.Садовая 43

	22.
	Чернов Кирилл Сергеевич
	18.05.16
	Ст.Новобекешевская,ул.Садовая,9

	23.
	Чернов Иван Павлович
	27.09.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Новая,3

	24.
	Шрамченко Анастасия Сергеевна
	13.01.16
	Ст.Нововладимировская,ул.Советская,55

	25.
	Щеглова Дарина Николаевна
	07.02.16
	ст. Нововладимировская, ул. Садовая 40

	26.
	Южда Виктор Викторович
	21.03.2016
	Ст.Нововладимировская,
ул.Набережная,132